
KL ČEK
ZIMNÍČEK
2024/25

Časopis nejen pro školáčky.



AHOJ KAMARÁDÍ,
Víte jaké je právě roční období?
 .... správně ZIMA . 
Už jste stihli postavit sněhuláka nebo udělat
andělíčka ve sněhu? 

Teď si dejte teplý čaj a pojďme se společně
podívat na aktivity v zimním vydání KLÍČKU. 

Tak honem, honem, ostrouhat
pastelky a tužky, naostřit nůžky,
vytáhnout lepidla a jde se na to!



ZIMA
Které předměty patří k zimě? Vymaluj je.

Víš, v jakém ročním období najdeš zbytek věcí?



OSOVÁ SOUMĚRNOST
dokresli druhou polovinu



STÍNY
spoj vločky s jejich stíny



GRAFOMOTORIKA
Krasobruslařka - spirála



Co potřebuje všechno hokejista?
zakroužkuj



Najdi a zakroužkuj všechna písmena ze slova:

RUKAVICE

R

K

U

V
A C

P

I

E

B
FO

N M

L J

H

G

Q

T

Z

S

Y



ROZDÍLY
najdi 10 rozdílů



ZIMNÍ SUDOKU
vystřihni obrázky a dolep do prázdných oken



1

1 1

1

1

1

1 1

2

2

3

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

5
5

5

6 6

1 2 3 4 5 6

ČEPICE
vybarvi čepici podle čísel



zdroj:@ Konvalinova.com

DĚJOVÁ POSLOUPNOST
obrázek rozstříhej a nalep ve správném pořadí



VENKU PADÁ         A JE VELKÁ ZIMA.

MUSÍM SI OBLÉCT        ,         A        .

VENKU PAK UVÁLÍM TŘI 

SNĚHOVÉ            A POSTAVÍM        .

DO RUKY DOSTANE       A NA HLAVU

STARÝ        . MÍSTO NOSU BUDE MÍT

VELKOU         .

AŽ PŘÍJDU DOMU MAMINKA MI

UVAŘÍ HORKÝ          S          .      

OBRÁZKOVÉ ČTENÍ



PÍSMENKA
pojmenuj všechny předměty a spoj čarou ty,

 které začínají na stejné písmeno 



Které oblečení do řady nepatří? Vezmi si tužku a zakroužkuj ho.
ZIMNÍ OBLEČENÍ



Spočítej a zapiš
udělej tolik čárek kolik vidíš předmětů



SLABIKY
vytleskej slovo a udělej tolik puntíku kolikrát jsi tleskl/a



HOTOVO?
SUPER!

TĚŠÍM SE NA VÁS DĚTI OPĚT
V JARNÍM VYDÁNÍ KLÍČKU

AHOOOJ


